chai de Poitiers et Xant'pro comité. (Ce fu donné le

mecredi aprfcs la feste saint Michicl en l'an

Nostre-Scgncur, m. ce. i.\ et viij.) Littere se-

nescallie Xanclcnensis inccpte in Pascha, anno

Domini M. ce. et Ix viiij. Ibid. folio 1 13 recto.

— Senescallo Xanclonensi pro comité Pictarie et

Tholose superjucto Jadeorum. (Datum die sab-

bali post festum beati Luce euvangclisie, anno

Domini m" ce" l.x"'° octavo.) Ibid. folio 1 1 4 recto.

^ « Universis présentes litteras inspecturis

Eustachius de Bello Marchcsio, miles, salutem.

Noium facio qnod ego ab illustri viro et karis-

simo domino meo Alfonso, comité Pictavensi

et Tbolosano, mutuo recepi centum libras tu-

ronensium, sibi reddendas et solvendasquando

ab ipso, vel suo certo mandato, fuero requi-

situs. In cujus rei tcstimonium predicto domino

comiti présentes litteras dedi sigillo meo sigil-

latas. Datum apud Longum Pontem , dominica

post festum beati Malhie apostoli, anno Do-

mini miilesimo ducenlesimo scxagesimo sep-

timo. » ( Trésor des Chartes, cart. J. 822, pièce

n° 29.)

' Cet officier nous l'apprend lui-même dans

une lettre écrite avant le i"mai 1 268 et copiée

à la suite d'une autre adressée à Eustache de

Beaumarchais :

Sencscallo Pictavensi pro comité Pictavie.

.\lfonsus, filius régis Francie, cornes Picta-
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roi pour la croisade de Tunis', cul [)our successeur Henri de la ("iliapelle,

qui exerçait cncoie en i? yG.

Il avait t'pousé, probablenicul pendaiil qu'il était bailli des uiontagues

vie et Tholose , dilecto ri fitleli suo Eustacliio

(leBello Marchcsio, niilili, sencscallo Pictavic,

salulcm et dileclionem. Super eo quod nobis

per vestias litlcras iiitimastis quod fideiis noster

Symon de Cubitis, miles, nunc castellanus de

Ruppe super Oyon , circa nostra négocia pro-

movenda ac débita exigenda bénigne et fideliter

vos inslruxit, quodque pauci aut ullus de eodem

hactcnus sunt conquesti
,
gratum geremus et

acceptum, vobis mandantes quatenus cum ca

quapoteritis cura et sotliciludinc diiigenti circa

négocia nostra Cdciiter cl utililer procuranda

et procurandam, bono tanicn modo et licito

perquirenda, efficaciter laboretis, ac ca que

nobis dcl)entnr ab eodem Symone de Cubitis,

milite, vobis et aliis, tam de novo quam de

veteri , tum occasione finacôrum quam aliis de

causis,emendis scilicet seu aliis quibuscumque,

exigatis et icvetis, presertim cum eadem débita

ascendant usque ad non modicam quantitatem